
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR   71 /2013  
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY – SZEFA OBRONY CYWILNEJ  
 

z dnia  20   listopada  2013 roku 
 

w sprawie  zatwierdzenia   Planu Obrony Cywilnej dla Gminy  Wodzierady 
 
 
 
 

                       Na podstawie art.17 ust.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej  ( tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 461) § 3 pkt. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca  2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa  Obrony  Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 96 poz.850) Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia  27 grudnia 2011 r. 
w spawie opracowania planu obrony Cywilnej województw, powiatów i gmin  w związku z 
Wytycznymi Szefa  Obrony Cywilnej Województwa Łódzkiego- Wojewody Łódzkiego  z dnia  20 
stycznia 2012 roku w sprawie opracowania planu obrony cywilnej powiatów i gmin   oraz  
Wytycznymi Szefa Obrony Cywilnej Powiatu Łaskiego z dnia 08 marca 2012 roku w sprawie zasad 
opracowania planów obrony cywilnej gmin  zarządzam co następuje  
 

§ 1 
 

 Zatwierdzam do realizacji Plan Obrony Cywilnej Gminy Wodzierady opracowany na podstawie      
 wytycznych Starosty Łaskiego z dnia  08 marca 2012 roku i uzgodniony ze Starostą Łaskim ,    
 stanowiący załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
 Traci moc Plan Obrony Cywilnej  Gminy  z 1995 roku. 
 

§ 3 
 

 Za  wdrożenie Planu Obrony Cywilnej czynię odpowiedzialnym  Sekretarz Gminy Wodzierady oraz    
 pracownika ds.obronnych , którzy w  imieniu Wójta Gminy dokonają odpowiednich ustaleń i 
uzgodnień z zainteresowanym podmiotami i zapewnią bieżącą aktualizację . 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
.  
                                                                                                 Szef Obrony Cywilnej  
                                                                                                   Gminy  Wodzierady 
 


